1
KICK'S CÉLÉBRATION - DISCO
22-23-24 mars 2024 - Centre d'excellence Sports-Rousseau
HORAIRE FINAL /  FINAL SCHEDULE -v8 (en date du 13 mars 2024)
Ouverture des portes pour ATHLÈTES / Doors open for ATHLETES : 15h45   (aucun accès avant cette heure-là)
Ouverture des portes pour SPECTATEURS / Doors open for SPECTATORS : 16h30
VENDREDI / FRIDAY - BLOC A
No Catégorie Club / École Équipe / Team Ville / City Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine

95 Primaire-Ouvert-L1 Académie Saint-Louis Arsenal M1 Québec 30 0 9:50 9:54 9:58 10:02 10:06 10:10 10:18
Remise de prix - Bloc B 596 10:33
SAMEDI / SATURDAY - BLOC C
No Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine
96 AS-U12-L1-AA ACE Athletics - Québec BULLETS Québec 14 0 10:55 10:59 11:03 11:07 11:11 11:15 11:23
97 Sec-Ouvert-L2-A Collège Laval Maraudeurs (petite) Laval 15 0 10:59 11:03 11:07 11:11 11:15 11:19 11:27
98 AS-U12-L1-AA Sparks Cheerleading Electric Salaberry-de-Valleyfield 17 2 11:03 11:07 11:11 11:15 11:19 11:23 11:31
99 Sec-Ouvert-L2-A École sec. de la Pointe-aux-Trembles Patriotes Montréal 19 0 11:07 11:11 11:15 11:19 11:23 11:27 11:35
100 AS-U12-L1-AA Pirates Athletics Mermaids Repentigny 15 0 11:11 11:15 11:19 11:23 11:27 11:31 11:39
101 Sec-Ouvert-L2-A École sec. Sophie-Barat Les Phénix Montréal 12 0 11:15 11:19 11:23 11:27 11:31 11:35 11:43
102 AS-U12-L1-AA Cheer Sport Sharks - Newfoundland Puffin Sharks Terre-Neuve 15 0 11:19 11:23 11:27 11:31 11:35 11:39 11:47
103 Sec-Ouvert-L2-A École sec. Jean-Jacques-Rousseau Les Gauloises Boisbriand 16 0 11:23 11:27 11:31 11:35 11:39 11:43 11:51
104 AS-U12-L1-AA Matrix Cheer Gym Wild One Blainville 17 0 11:27 11:31 11:35 11:39 11:43 11:47 11:55
5
105 Sec-Ouvert-L2-A Collège Saint-Sacrement Express CSS Terrebonne 20 0 11:31 11:35 11:39 11:43 11:47 11:51 11:59
106 AS-U12-L1-AA Zodiak Élite Cheerleading Skipper Saint-Eustache 15 0 11:35 11:39 11:43 11:47 11:51 11:55 12:03
107 Sec-Ouvert-L2-A École sec. Des Rives Cyclones Terrebonne 22 1 11:39 11:43 11:47 11:51 11:55 11:59 12:07
108 AS-U12-L1-AA ProCheer All Stars LUCKY CLOVER Saint-Hyacinthe 17 1 11:43 11:47 11:51 11:55 11:59 12:03 12:11
109 Sec-Benjamin-L2 Académie Saint-Louis Arsenal S1 Québec 34 0 11:47 11:51 11:55 11:59 12:03 12:07 12:15
110 AS-U12-L1-AA Jabs Cheerleading Battle Field Saint-Georges 18 0 11:51 11:55 11:59 12:03 12:07 12:11 12:19
111 Sec-Benjamin-L2 Polyvalente Benoît-Vachon L'Embâcle B2 Sainte-Marie 27 1 11:55 11:59 12:03 12:07 12:11 12:15 12:23
112 PAUSE 11:59 12:03 12:07 12:11 12:15 12:19 12:27
113 PAUSE 12:03 12:07 12:11 12:15 12:19 12:23 12:31
114 AS-U12-L1-AAA Flyers All-Starz DIAMONDS Pierrefonds 30 1 12:07 12:11 12:15 12:19 12:23 12:27 12:35
115 Sec-Ouvert-L2NT École sec. de l'Agora Phénix Greenfield Park 17 3 12:11 12:15 12:19 12:23 12:27 12:31 12:39
116 AS-U12-L1-AAA BDC Élite Thunderstorm 19 0 12:15 12:19 12:23 12:27 12:31 12:35 12:43
117 Sec-Ouvert-L2NT École sec. Émilien-Frenette Lynx Saint-Jérôme 19 0 12:19 12:23 12:27 12:31 12:35 12:39 12:47
118 AS-U12-L1-AAA RND Elite Allstars Shine Bois des Filion 22 0 12:23 12:27 12:31 12:35 12:39 12:43 12:51
119 Sec-Ouvert-L2NT École sec. Du Versant Vortex Gatineau 24 1 12:27 12:31 12:35 12:39 12:43 12:47 12:55
120 AS-U12-L1-AAA ACE Athletics - Québec PROB Québec 19 0 12:31 12:35 12:39 12:43 12:47 12:51 12:59
121 Sec-Juvénile-L4 Académie Saint-Louis Arsenal S5 Québec 33 0 12:35 12:39 12:43 12:47 12:51 12:55 13:03
122 AS-U12-L1-AAA TR Cheer Angels Trois-Rivières 27 0 12:39 12:43 12:47 12:51 12:55 12:59 13:07
123 Sec-Juvénile-L4 Polyvalente Benoît-Vachon L'Embâcle J4 Sainte-Marie 26 0 12:43 12:47 12:51 12:55 12:59 13:03 13:11
124 AS-U12-L1-AAA Quebec Cobras Cheerleading Coral Cobras Québec 21 0 12:47 12:51 12:55 12:59 13:03 13:07 13:15
125 PAUSE 12:51 12:55 12:59 13:03 13:07 13:11 13:19
126 AS-U12-L1-AAA Élite Cheer Outaouais Trust Gatineau 19 0 12:55 12:59 13:03 13:07 13:11 13:15 13:23
127 AS-U6-L1 RND Elite Allstars Fireflies Bois des Filion 17 0 12:59 13:03 13:07 13:11 13:15 13:19 13:27
128 Prep-U6-L1 ACE Athletics - Québec TINY TROOPERS Québec 9 1 13:03 13:07 13:11 13:15 13:19 13:23 13:31
129 AS-U6-L1 Legacy Allstarz Tiny Teal Laval 8 0 13:07 13:11 13:15 13:19 13:23 13:27 13:35
Remise de prix - Bloc C 603 13:50
SAMEDI / SATURDAY - BLOC D
No Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine
130 AS-U16-L1 RND Elite Allstars Fever Bois des Filion 25 0 14:12 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32 14:40
131 AS-U16-L2-A Centre Physi-K Thunder Laval 10 0 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36 14:44
132 AS-U16-L1 Legacy Allstarz Sapphire Laval 14 0 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40 14:48
133 AS-U16-L2-A Fame Elite Cheer Heroes Québec 14 0 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44 14:52
6
134 AS-U16-L1 Matrix Cheer Gym Inferno Blainville 22 0 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48 14:56
135 AS-U16-L2-A Jets Cheerleading Intensity Victoriaville 15 0 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52 15:00
136 AS-U16-L1 Zodiak Élite Cheerleading Sailors Saint-Eustache 12 0 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56 15:04
137 AS-U16-L2-A Tigers Athletics ORANGE St.Catharines 15 0 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00 15:08
138 AS-U16-L1 ACE Athletics - Québec SN1PERS Québec 10 0 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04 15:12
139 AS-U16-L2-A RND Elite Allstars Storm Bois des Filion 18 1 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08 15:16
140 AS-U16-L1 Quebec Cobras Cheerleading Spitting Cobras Québec 14 0 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12 15:20
141 AS-U16-L2-A Legacy Allstarz Junior Heat Laval 14 0 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16 15:24
142 Sec-Cadet-L3 École sec. St-Stanislas Patriotes Fire St-Jérôme 17 0 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20 15:28
143 PAUSE 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24 15:32
144 Sec-Cadet-L3 Académie Saint-Louis Arsenal S3 Québec 30 0 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28 15:36
145 AS-U16-L2-AA Faucons Cheer Elite Midnight Lévis 19 0 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32 15:40
146 Sec-Cadet-L3 Polyvalente Benoît-Vachon L'Embâcle C3 Sainte-Marie 29 0 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36 15:44
147 AS-U16-L2-AA TR Cheer Blackbirds Trois-Rivières 30 0 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40 15:48
148 Sec-Ouvert-L3 Polyvalente Le Carrefour Intrépides Lightning Val-d'Or 21 0 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44 15:52
149 AS-U16-L2-AA ACE Athletics - Montréal MAYHEM LaSalle 19 0 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44 15:48 15:56

Remise de BIDS WORLDS
KICK'S CÉLÉBRATION - DISCO
9
22-23-24 mars 2024 - Centre d'excellence Sports-Rousseau
HORAIRE FINAL /  FINAL SCHEDULE -v8 (en date du 13 mars 2024)
Ouverture des portes pour ATHLÈTES / Doors open for ATHLETES : 7h00   (aucun accès avant cette heure-là)
Ouverture des portes pour SPECTATEURS / Doors open for SPECTATORS : 7h30
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC F
No Catégorie Club / École Équipe / Team Ville / City Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine
1 AS-U12-L1-A Centre Physi-K Ice Laval 10 0 7:47 7:51 7:55 7:59 8:03 8:07 8:15
2 Prep-U12-L1-A Matrix Cheer Gym Mermaids Blainville 12 0 7:51 7:55 7:59 8:03 8:07 8:11 8:19
3 AS-U12-L1-A Les Centres d'activités physiques Rivière-du-NordCAPRDN Saint-Jérôme 10 0 7:55 7:59 8:03 8:07 8:11 8:15 8:23
4 Prep-U12-L1-A Legacy Allstarz Aqua Laval 15 0 7:59 8:03 8:07 8:11 8:15 8:19 8:27
5 AS-U12-L1-A Flyers All-Starz SPARKLE Ottawa 11 0 8:03 8:07 8:11 8:15 8:19 8:23 8:31
6 Prep-U12-L1-A ImpAkt Cheerleading Wildfire Sherbrooke 12 0 8:07 8:11 8:15 8:19 8:23 8:27 8:35
7 AS-U12-L1-A ACE Athletics - Montréal REIGN LaSalle 12 0 8:11 8:15 8:19 8:23 8:27 8:31 8:39
8 Prep-U12-L1-A Electriks Elite RA1N Québec 13 0 8:15 8:19 8:23 8:27 8:31 8:35 8:43
9 AS-U12-L1-A Legacy Allstarz Blush Laval 13 0 8:19 8:23 8:27 8:31 8:35 8:39 8:47
10 Prep-U12-L1-A Centre Coyotes Fierce Pack Candiac 15 0 8:23 8:27 8:31 8:35 8:39 8:43 8:51
11 AS-U12-L1-A Tigers Athletics LIME St.Catharines 14 0 8:27 8:31 8:35 8:39 8:43 8:47 8:55

26 Prep-U8-L1 Flyers All-Starz SHINING STARZ Pierrefonds 15 0 9:27 9:31 9:35 9:39 9:43 9:47 9:55
27 AS-U12-L2-AA Flames All Stars Ice Longueuil 24 2 9:31 9:35 9:39 9:43 9:47 9:51 9:59
28 Prep-U8-L1 ACE Athletics - Québec POWER Québec 15 0 9:35 9:39 9:43 9:47 9:51 9:55 10:03
29 PAUSE 9:39 9:43 9:47 9:51 9:55 9:59 10:07
30 Prep-U8-L1 ImpAkt Cheerleading Hurricane Sherbrooke 11 0 9:43 9:47 9:51 9:55 9:59 10:03 10:11
31 AS-U12-L2NT Arctic Cheerleading Crystal Val-d'Or 19 1 9:47 9:51 9:55 9:59 10:03 10:07 10:15
32 Prep-U8-L1 Flyers All-Starz FLASHY Pierrefonds 10 0 9:51 9:55 9:59 10:03 10:07 10:11 10:19
33 AS-U12-L2NT Jets Cheerleading Glorious Victoriaville 16 0 9:55 9:59 10:03 10:07 10:11 10:15 10:23
34 PAUSE 9:59 10:03 10:07 10:11 10:15 10:19 10:27
35 Prep-U16-L2NT ACE Athletics - Québec STRIKE Québec 20 0 10:03 10:07 10:11 10:15 10:19 10:23 10:31
36 Novice-U8-L1 Zodiak Élite Cheerleading Jellyfish Saint-Eustache 12 0 10:07 10:11 10:15 10:19 10:23 10:27 10:35
37 Novice-U8-L1 Centre Coyotes Fancy Pack Candiac 18 0 10:11 10:15 10:19 10:23 10:27 10:31 10:39
Remise de prix - Bloc F 523 10:54
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC G
No Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine
38 AS-U16-L3-A Jets Cheerleading Fearless Victoriaville 17 0 11:16 11:20 11:24 11:28 11:32 11:36 11:44
39 Prep-U12-L1-AA ImpAkt Cheerleading Crush Sherbrooke 15 0 11:20 11:24 11:28 11:32 11:36 11:40 11:48
40 AS-U16-L3-A ACE Athletics - Montréal RALLY LaSalle 15 0 11:24 11:28 11:32 11:36 11:40 11:44 11:52
41 Prep-U12-L1-AA Matrix Cheer Gym Lil Divas Blainville 24 0 11:28 11:32 11:36 11:40 11:44 11:48 11:56
42 AS-U16-L3-A Élite Cheer Outaouais Purple Lux Gatineau 15 0 11:32 11:36 11:40 11:44 11:48 11:52 12:00
43 Prep-U12-L1-AA Zodiak Élite Cheerleading Starfish Saint-Eustache 17 0 11:36 11:40 11:44 11:48 11:52 11:56 12:04
44 AS-U16-L3-A Sparks Cheerleading Dynamite Salaberry-de-Valleyfield 14 1 11:40 11:44 11:48 11:52 11:56 12:00 12:08
45 Prep-U12-L1-AA Mini-Centaures TIME OUT Québec 17 0 11:44 11:48 11:52 11:56 12:00 12:04 12:12
46 AS-U16-L3-A Flames All Stars Code Red Longueuil 16 0 11:48 11:52 11:56 12:00 12:04 12:08 12:16
47 Prep-U12-L1-AA ACE Athletics - Québec SPADE Québec 17 0 11:52 11:56 12:00 12:04 12:08 12:12 12:20
48 AS-U16-L3-A Legacy Allstarz Midnight Laval 12 0 11:56 12:00 12:04 12:08 12:12 12:16 12:24
49 Prep-U12-L1-AA RND Elite Allstars Sparkle Bois des Filion 22 1 12:00 12:04 12:08 12:12 12:16 12:20 12:28
50 AS-U16-L3-A Jabs Cheerleading Tactick Saint-Georges 16 0 12:04 12:08 12:12 12:16 12:20 12:24 12:32
51 Prep-U12-L1-AA Élite Cheer Outaouais Infinity Gatineau 16 0 12:08 12:12 12:16 12:20 12:24 12:28 12:36
52 AS-U16-L3-A Flyers All-Starz ENVY Ottawa 17 0 12:12 12:16 12:20 12:24 12:28 12:32 12:40
11
53 Prep-U12-L1-AA Flames All Stars Fuego Longueuil 19 0 12:16 12:20 12:24 12:28 12:32 12:36 12:44
54 AS-U16-L3-AA Electriks Elite CODE 3 Québec 27 0 12:20 12:24 12:28 12:32 12:36 12:40 12:48
55 Prep-U12-L1-AA Flyers All-Starz SHOOTING STARZ Pierrefonds 21 0 12:24 12:28 12:32 12:36 12:40 12:44 12:52
56 AS-U16-L3-AA RND Elite Allstars Onyx Bois des Filion 26 0 12:28 12:32 12:36 12:40 12:44 12:48 12:56
57 AS-U12-L2-A Legacy Allstarz Electric Laval 11 0 12:32 12:36 12:40 12:44 12:48 12:52 13:00
58 AS-U16-L3-AA Matrix Cheer Gym Goth Girls Blainville 23 0 12:36 12:40 12:44 12:48 12:52 12:56 13:04
59 AS-U12-L2-A Tigers Athletics GOLD St.Catharines 13 0 12:40 12:44 12:48 12:52 12:56 13:00 13:08
60 AS-U16-L3-AA ACE Athletics - Québec R3VOLT Québec 25 0 12:44 12:48 12:52 12:56 13:00 13:04 13:12
61 AS-U12-L2-A Zodiak Élite Cheerleading Commanders Saint-Eustache 18 0 12:48 12:52 12:56 13:00 13:04 13:08 13:16
62 AS-U16-L3-AA TR Cheer Outsiders Trois-Rivières 30 0 12:52 12:56 13:00 13:04 13:08 13:12 13:20
63 AS-U12-L2-A Sparks Cheerleading Explosion Salaberry-de-Valleyfield 15 0 12:56 13:00 13:04 13:08 13:12 13:16 13:24
64 AS-U16-L3-AA Flyers All-Starz FRESH Pierrefonds 25 2 13:00 13:04 13:08 13:12 13:16 13:20 13:28
65 AS-U12-L2-A Élite Cheer Outaouais Prodigy Gatineau 15 0 13:04 13:08 13:12 13:16 13:20 13:24 13:32
66 PAUSE 13:08 13:12 13:16 13:20 13:24 13:28 13:36
67 AS-U12-L2-A Jabs Cheerleading Fire Shield Saint-Georges 17 0 13:12 13:16 13:20 13:24 13:28 13:32 13:40
68 Novice-U12-L1 Zodiak Élite Cheerleading Angelfish Saint-Eustache 10 0 13:16 13:20 13:24 13:28 13:32 13:36 13:44

73 AS-U16-L2NT Matrix Cheer Gym Sinister Sisters Blainville 22 0 14:37 14:41 14:45 14:49 14:53 14:57 15:05
74 AS-U18-L3-AG Coastal Wave Elite Surge Mount Pearl 19 0 14:41 14:45 14:49 14:53 14:57 15:01 15:09
75 AS-U16-L2NT ACE Athletics - Québec CHAOS Québec 19 0 14:45 14:49 14:53 14:57 15:01 15:05 15:13
76 AS-U18-L3-AG Flames All Stars Outblast Longueuil 15 0 14:49 14:53 14:57 15:01 15:05 15:09 15:17
77 AS-U16-L2NT Élite Cheer Outaouais Drive Gatineau 15 0 14:53 14:57 15:01 15:05 15:09 15:13 15:21
78 AS-U18-L3-AG ACE Athletics - Québec BLUE OPS Québec 20 0 14:57 15:01 15:05 15:09 15:13 15:17 15:25
79 AS-U16-L2NT Flyers All-Starz FIERCE Ottawa 11 0 15:01 15:05 15:09 15:13 15:17 15:21 15:29
80 AS-U18-L3-AG ImpAkt Cheerleading Midnight Sherbrooke 19 0 15:05 15:09 15:13 15:17 15:21 15:25 15:33
12
81 AS-U16-L2NT Tigers Athletics BLUSH St.Catharines 11 0 15:09 15:13 15:17 15:21 15:25 15:29 15:37
82 AS-U18-L3-CE Flyers All-Starz VIP Pierrefonds 15 1 15:13 15:17 15:21 15:25 15:29 15:33 15:41
83 AS-U16-L2NT Zodiak Élite Cheerleading Captain'z Saint-Eustache 21 0 15:17 15:21 15:25 15:29 15:33 15:37 15:45
84 AS-U18-L3-CE Classy Athletik Sport Quartz Saint-Nazaire 8 1 15:21 15:25 15:29 15:33 15:37 15:41 15:49
85 AS-U16-L2NT Jabs Cheerleading Shock Saint-Georges 17 0 15:25 15:29 15:33 15:37 15:41 15:45 15:53
86 AS-U16-L4 ACE Athletics - Québec OUTLAWS Québec 20 0 15:29 15:33 15:37 15:41 15:45 15:49 15:57
87 AS-U16-L2NT TR Cheer Spies Trois-Rivières 24 0 15:33 15:37 15:41 15:45 15:49 15:53 16:01
88 AS-U16-L4 Electriks Elite BL4CKOUT Québec 27 0 15:37 15:41 15:45 15:49 15:53 15:57 16:05
89 AS-U16-L2NT Flyers All-Starz DIVAS Pierrefonds 23 0 15:41 15:45 15:49 15:53 15:57 16:01 16:09
90 AS-U18-L4 RND Elite Allstars Midnight Bois des Filion 26 1 15:45 15:49 15:53 15:57 16:01 16:05 16:13
91 PAUSE 15:49 15:53 15:57 16:01 16:05 16:09 16:17
92 AS-U18-L4 TR Cheer Bad Legends Trois-Rivières 30 2 15:53 15:57 16:01 16:05 16:09 16:13 16:21
93 AS-U16-L3NT Magnetic Cheerleading Cyclone Stoneham 22 1 15:57 16:01 16:05 16:09 16:13 16:17 16:25
94 PAUSE 16:01 16:05 16:09 16:13 16:17 16:21 16:29
95 AS-U16-L3NT ProCheer All Stars WILD CARD Saint-Hyacinthe 23 0 16:05 16:09 16:13 16:17 16:21 16:25 16:33
96 Prep-U16-L1 ACE Athletics - Montréal SHADOW LaSalle 10 0 16:09 16:13 16:17 16:21 16:25 16:29 16:37
97 AS-U16-L3NT ACE Athletics - Québec SURGE Québec 30 0 16:13 16:17 16:21 16:25 16:29 16:33 16:41
98 Prep-U16-L1 Flyers All-Starz WILD STARZ Pierrefonds 21 0 16:17 16:21 16:25 16:29 16:33 16:37 16:45
99 AS-U16-L3NT Electriks Elite INT3NSITY Québec 23 0 16:21 16:25 16:29 16:33 16:37 16:41 16:49
100 Prep-U16-L1 ACE Athletics - Québec WILD Québec 18 0 16:25 16:29 16:33 16:37 16:41 16:45 16:53
101 Prep-U12-L2 ACE Athletics - Québec DYNAMITE Québec 15 0 16:29 16:33 16:37 16:41 16:45 16:49 16:57
102 PAUSE 16:33 16:37 16:41 16:45 16:49 16:53 17:01
Remise de prix - Bloc H 540 17:16
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC J
No Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Echauff Stunts Tumbl Floor Hold Routine
104 AS-Open-L4.2 Legacy Allstarz Spice Laval 14 0 17:38 17:42 17:46 17:50 17:54 17:58 18:06
105 AS-Maitres-L2NT RND Elite Allstars Famous Bois des Filion 11 0 17:42 17:46 17:50 17:54 17:58 18:02 18:10
106 AS-Open-L4.2 TR Cheer Jokers Trois-Rivières 24 1 17:46 17:50 17:54 17:58 18:02 18:06 18:14
107 AS-Maitres-L2NT ProCheer All Stars MASTER BLUFF Saint-Hyacinthe 15 0 17:50 17:54 17:58 18:02 18:06 18:10 18:18
108 AS-Open-L4.2 Élite Cheer Outaouais Bombshell Gatineau 15 0 17:54 17:58 18:02 18:06 18:10 18:14 18:22
109 AS-Maitres-L2NT ACE Athletics - Québec BRAVE Québec 29 0 17:58 18:02 18:06 18:10 18:14 18:18 18:26
13
110 AS-Open-L4.2 Arctic Cheerleading Black Ice Val-d'Or 16 1 18:02 18:06 18:10 18:14 18:18 18:22 18:30
111 AS-Maitres-L2NT Centaures GOAL Québec 35 0 18:06 18:10 18:14 18:18 18:22 18:26 18:34
112 AS-U18-L4.2 ACE Athletics - Québec SCANDALOUS Québec 20 0 18:10 18:14 18:18 18:22 18:26 18:30 18:38
113 AS-Maitres-L2NT ImpAkt Cheerleading Energy Sherbrooke 11 0 18:14 18:18 18:22 18:26 18:30 18:34 18:42
114 AS-U18-L4.2 Magnetic Cheerleading Hurricane Stoneham 14 0 18:18 18:22 18:26 18:30 18:34 18:38 18:46
115 AS-Open-L2NT Quebec Cobras Cheerleading King Cobras Québec 11 0 18:22 18:26 18:30 18:34 18:38 18:42 18:50
116 AS-U18-L4.2 Matrix Cheer Gym Toxic Blainville 18 0 18:26 18:30 18:34 18:38 18:42 18:46 18:54
117 AS-Open-L2NT Flyers All-Starz WARRIORS Ottawa 9 0 18:30 18:34 18:38 18:42 18:46 18:50 18:58
118 AS-U18-L4.2 École sec. de la Cité-des-Jeunes Citadins Royalty Vaudreuil-Dorion 32 0 18:34 18:38 18:42 18:46 18:50 18:54 19:02
119 PAUSE 18:38 18:42 18:46 18:50 18:54 18:58 19:06
120 AS-Open-L5NT Flyers All-Starz REVOLUTION Pierrefonds 22 1 18:42 18:46 18:50 18:54 18:58 19:02 19:10
121 AS-Open-L3NT ACE Athletics - Québec BURST Québec 18 0 18:46 18:50 18:54 18:58 19:02 19:06 19:14
122 AS-Open-L5NT ACE Athletics - Québec RAIDERS Québec 15 0 18:50 18:54 18:58 19:02 19:06 19:10 19:18
123 AS-Open-L3NT ProCheer All Stars ALL IN Saint-Hyacinthe 24 3 18:54 18:58 19:02 19:06 19:10 19:14 19:22
124 AS-Open-L5NT Magnetic Cheerleading Lightning Stoneham 18 1 18:58 19:02 19:06 19:10 19:14 19:18 19:26
125 AS-Open-L3NT Sparks Cheerleading Thunder Salaberry-de-Valleyfield 23 2 19:02 19:06 19:10 19:14 19:18 19:22 19:30
126 PAUSE 19:06 19:10 19:14 19:18 19:22 19:26 19:34
127 AS-U18-L3NT TR Cheer Hunters Trois-Rivières 24 0 19:10 19:14 19:18 19:22 19:26 19:30 19:38
128 AS-U18-L4NT École sec. Soulanges Pionniers Darkness Saint-Polycarpe 26 1 19:14 19:18 19:22 19:26 19:30 19:34 19:42
129 PAUSE 19:18 19:22 19:26 19:30 19:34 19:38 19:46
130 AS-U18-L4NT Faucons Cheer Elite Starlight Lévis 23 1 19:22 19:26 19:30 19:34 19:38 19:42 19:50
131 AS-U18-L3NT Flames All Stars Fever Longueuil 23 0 19:26 19:30 19:34 19:38 19:42 19:46 19:54
132 AS-U18-L4NT Electriks Elite 4CAST Québec 18 0 19:30 19:34 19:38 19:42 19:46 19:50 19:58